
RM.0050.59.2019
ZARZĄDZENIE NR 67/19

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały Nr IIII19118 Rady Miejskiej w
Czarnej Białostockiej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna
Białostocka na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 15 000 zł - zgodnie z
załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z
rezerwy ogólnej - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 58 400 zł - zgodnie z
załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 51 576375,52 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 42 224 086,52 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 9 352 289,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 55 053 624,52 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 37 784 282,52 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 17 269 342,00 zł,

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3477 249 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 600 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - w kwocie 877 249
zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

13.URMISTRZ

~,p{~hC~

1/4

d'ą Prm1,ąd)! rlokonał:
Sporzą ZI : O 1 'UJ{ t;'A _. '1. data v podpł$

<:lato r.cl:pł~



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr 67/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 19 lipca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział s dochodów wydatków

Dochody i wydatki bieżące - por. z jst

2320 15.000

4010 5.851
Zwiększenie dochodów z tytułu
dotacji celowej z Powiatu
Białostockiego z przeznaczeniem na

600 60014 4110 1.006 prowadzenie zadania bieżącego
utrzymania chodników, parkingów i
zieleńców w ciągu dróg

4120 143 powiatowych na terenie miasta
.r-

Czarna Białostocka.

.4210 8.000

OGÓŁEM 15.000 15.000 x

BURMISTRZ

~kC~Ski

-

2/4



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 67/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 19 lipca 2019 r.

nnany w uame wyi a ow u ze u gm my na r.
Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie
Dział Rozdział § wydatków wydatków Rodzaj zadania

Wydatki bieżące

4210 2.000 własne
600 60016 4300 2.000 własne

Dział 600 4.000

4140 1.500 własne
750 75023

4580 1.500 własne

Dział 750 1.500 1.500

758 75818 4810 4.000 własne

Dział 758 4.000

4210 1.000 własne
851 85154

4300 1.000 własne

Dział 851 1.000 1.000

85214 3110 8.400 własne

85215 3110 23.000 własne

4210 2.000 własne
852 85219 4300 5.000 własne

85230 3110 30.000 własne

85295 4300 8.400 własne

Dział 852 38.400 38.400

4010 3.000 zlecone

4040 1.500 zlecone
85501 4210 1.500 zlecone

4300 3.000 zlecone
855 2820 3.000 własne

85506 2830 3.000 własne

85508 4330 1.000 własne

85510 4330 1.000 własne

Dział 855 8.500 8.500

Z . l . d tkó b d· t 2019

3/4



4010 4.000 własne

4170 4.000 własne
900 90095

4260 1.000 własne

4300 1.000 własne

Dział 900 5.000 5.000

OGÓŁEM 58.400 58.400Wydatki bieżące
WYDATKI RAZEM 58.400 58.400

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 oraz w rozdziale 85501, 85508 i 85510 dotyczą planu
finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

URMISTRZ
~/~

mgr Vaceh Chrulski

-

4/4


